de Commissione propria domini Regis. 

Kivülröl : Den Erwirdign andechtigen Wolgebornn 
Edln vesstn Ersamen fursichtigen und weysen vnnsern besonder 
liebn in dem lanndtag in Osterreich was der yetz zu Wienn in 
Samung beyeinannder sein. 

A estez, bécsi könyvtárbél Mscr. az. i 8. a. 

DLII. 

A sümegi szent Egyed monostorának convenlje tudósít-
ja Gútki Ország Mihály nádort, hogy 1473-dik évi febr. 13-dik 
napján kelt igtató parancsa következtében Szentgyörgyi Vincze 
Péter özvegyét Orsolyát és Berzenczei László özvegyét Agathát 
bizonyos Somogy megyei Háromfalva, Telek, őr, Simonfalva, 
Berzencze, Szaniszló és Csokonya helységekben fekvő s említett 
Berzenczei László után őket zálogkép illető jobbágyUlkek zá-
logos birtokába június 24-dikén minden ellenmondás nélkül 
beigtatta. Kelt július 16-dikán 1473. 

Magnifico Viro Domino Michaeli Orzagh de Gwth Regni 
Hungarie Palatino, ot Judici Cumanorum, Domino et Amico 
eorundem honorando Conventos Monasterij Sancti Egidij de 
Symigio Amicitiam paratam cum honore. Vestra noverit Magni-
ficentia nos litteras vestras Introductorias et Statutorias nobis 
directas honore quo decuit, récépissé in hec verba. Amicis 
suis Reverendis Conventui Ecclesie Symeghiensis Michael Or-
zagh de Gwth Regni Hungarie Palatínus, et Judex C u m a n o r o m 
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Amicitiam paratam cum honore. Dicitur nobis in personis No-
bilium Dominarum Vrsule Relicto Pelri Vyncze de Zenthgyerg, 
ac Agathe Relicte Ladislai filij Georgi filij Lorandi de Berzencze 
Qualiter omnino ipse in dominium quarundam portionum posses-
sionariarum dicti condam Ladislai de Berzencze in possessionis 
bus infra notandis, puta in villa Harumfafalwa Johannis Laszij, et 
Petri Lewrincze unius Sessionis, Benedícti Molnar medie Sessio-
nis, Johannis Magni medie Sessionis, Egidij Zabo medie Sessio-
nis, Andree Magni medie Sessionis, Luce Soos medie Sessionis, 
Petri Zabo medie Sessionis, Jacobi, et Georgij Zabo unius Ses-
sionis , Egidij et Blasij unius Sessionis, Item in villa Thelek Pauli 
Thoth, et Elie vnius Sessionis, Laurenlij filij, et Andree Pauli 
vnius Sessionis, Johannis Bartholomei medie Sessionis,Blasij Bes-
senye medie Sessionis,Item in villa Ewr Mathie Marijas unius Ses-
sionis deserte Benedicti Ivani unius Sessionis deserte, Anthoni 
Pauli medie Sessionis deserte, Item in villa Symonfalwa Benedicti 
Carpentarij medie Sessionis, Item in Berzencze Petri Gyolthij 
unius Sessionis deserte, Item in villa Zaniszlo Georgij Thoma 
medie Sessionis, in villa Chowanya Valentini filij Andree pa-
riter medie Sessionis in Comitatu Symeghiensi existentium 
habitarum, ipsas Dominas exponentes titulo pignoris concer-
nentium legittime veilent introire. Super quo vestram Amici-
tiam presentibus petimus diligenter, quatenus vestrum mittatis 
hominem pro testimonio fidedignum, quo presente Valentinus 
de Genczel, aut Stephanus de Korothna, vel Thomas de Haga 
de Paczad, sive Nicolaus Mathys de Ded, alijs absentibus homo 
noster ad facies dictarum Possessionum Harumfafalwa, Thelek, 
Ewr, Symonfalwa, Berzencze, Zanyzlo, et Chovanya vocatarum 
in dicto Comitatu Symeghiensi existentium, consequenterque 
prescriptarum portionum possessionariarum dicti quondam La-
dislai filij Georgij, filij Lorandi de Berzencze in eisdem habi-
tarum, vicinis et commetaneis earundem universis inibi legit-
time convocalis, et presentibus accedendo introducat memóra-
las Dominas Vrsulam, et Agatham, in Dominium earundem, 
Statuatque easdem eisdem simulcum cunctis suis utilitatibus et 
pertinentijs quibuslibet premisso pignoris titulo ipsis incum-
bente possidendas, qüod si non fuerit contradictum, Contradi* 
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ctores vero si qui fuerint, evocet eosdem contra annotates 
Dominas Vrsulam, et Agatham, exponentes nostram in presen-
tiam ad Terminum competentem, ration era contradictionis eo-
rura reddituros, Et posthec huiusmodi lntroductionis et Statu-
tionis seriera, cum Contradictorum et Euocatorum si qui fue-
rint, vicinorumque et commelaneorum, qui premisse Statutioni 
intererunt nominibus, et Termino assignato nobis araicabiliter 
rescribatis. Datum in Korothna Sabbatho proximo post festura 
Beate Scholastice Virginis, Anno Domini Millesimo quadrin-
gentesimo Septuagésimo tertio. Unde nos petitionibus eiusdera 
Vestre Magnificentie satisfacere volentes ut tenemur una cum 
prefato Valentino de Genczel homine vestro nostrum hominera 
videlicet Religiosum virum fratrem Paulum sacerdotem, unum 
ex nobis ad premissam Statutionem faciendam nostro pro te-
stimonio fidedignum duximus destinandum, Qui tandem exinde 
ad nos reversi nobis uniformiter retulerunt, quomodo omnino 
ipsi feria quinta próxima post festum Beate Julianne Virginis 
proxime preteritura ad facies prescriptarum possessionura Ha-
rumfafalwa et Tbelek vocatarum, consequenterque prescripta-
rum portionum possessionariarum predicti quondam Ladislai 
filij Georgij, filij Lorandi de Berzencze in eisdem habitaran», 
vicinis et commetaneis earundem universis inibi legittime con-
vocatis et presentibus accessissent, introduxissentque memo-
ratas Dominas Vrsulam quondam Petri Vincze de Zenthgyergh, 
et Agatham quondam Ladislai filij Lorandi de Berzencze Reli-
ctas in dominium earundem, statuissentque easdem eisdem si-
mul cum cunctis ipsarum utilitatibus, et pertinentijs quibuslibet 
premisso titulo pignoris ipsis incumbente possidendas, nemine 
contradictore penitus apparente. Datnm sedecimo die diei ln-
troductionis et Statutionis predictarura Anno Domini supra-
dicto.